
UCHWAŁA NR IX/59/2024 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 31 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Grudziądz i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 2 pkt 1 i ust. 10 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/26/2024 Rady Gminy Grudziądz z dnia 27 czerwca 2024r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Gminy Grudziądz i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4173) § 22 Statutu 
Młodzieżowej Rady Gminy Grudziądz stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 22. 1. Wybory do Młodzieżowej Rady Gminy są powszechne, równe, bezpośrednie i tajne. 

2. Głosowanie na radnych przeprowadza się: 

1) w przypadku uczniów realizujących obowiązek szkolny w placówkach oświatowych na terenie Gminy 
Grudziądz - w tej placówce; 

2) w pozostałych przypadkach w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Małym Rudniku oraz w Szkole 
Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Mokrem.”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VII/50/2003 Rady Gminy Grudziądz z dnia 25 kwietnia 2003r.               w sprawie 
uchwalenia statutu Młodzieżowej Rady Gminy Grudziądz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna 

 

Id: 03A1B6CE-B811-474D-8E9E-DEF10403CC21. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Z uwagi na to, że dla uczniów szkół ponadpodstawowych oraz uczniów szkół podstawowych 
zamieszkujących na terenie gminy Grudziądz, ale realizujących obowiązek szkolny w placówce poza obszarem 
gminy Grudziądz miejsce głosowania znajduje się w południowej części gminy (Gminny Ośrodek Kultury 
i Sportu, ul. Tulipanowa 38, 86-302 Mały Rudnik) proponuje się umożliwienie głosowania ww. uczniom 
również w Szkole Podstawowej w Mokrem (ul. Złota 2, 86-302 Mokre), która znajduje się w północnej części 
gminy. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna  

 

Id: 03A1B6CE-B811-474D-8E9E-DEF10403CC21. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/59/2024 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 22 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 22
	pkt 1 w § 1 zm. § 22 ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 22 ust. 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


